
 

 

UCHWAŁA NR XI/74/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka nr 1 w Kłodzku oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Kłodzku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 ust. 8 Statutu Żłobka nr 1 w Kłodzku, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr IX/53/2015 Rady 

Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 kwietnia 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy liczba kandydatów spełniających kryteria obligatoryjne przekracza liczbę miejsc 

w Żłobku, pierwszeństwo przyjęcia do Żłobka ma dziecko z rodziny o trudnej sytuacji materialno-

bytowej: 

1) dziecko wychowywane tylko przez jednego z rodziców, 

2) dziecko matki lub ojca, wobec którego orzeczono znaczny stopień niepełnosprawności, bądź 

całkowitą niezdolność do pracy, 

3) dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej, 

4) dziecko z rodziny wielodzietnej (troje i więcej dzieci) z trudną sytuacją materialną, 

5) dziecko posiadające rodzeństwo korzystające z usług Żłobka, 

6) dziecko, którego miejsce zamieszkania lub miejsce pracy rodziców jest zlokalizowane najbliżej 

Żłobka.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2863


		2015-07-02T15:17:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




